
Altbayern 2017/18

wE Staffel 2
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft X S U N Tore +/- Punkte
1 MTV Pfaffenhofen 20 0 20 0 20 : 20 0 20 : 20
2 HF Scheyern 20 0 20 0 20 : 20 0 20 : 20
3 DJK Rohrbach 20 0 20 0 20 : 20 0 20 : 20
4 SC Eching 20 0 20 0 20 : 20 0 20 : 20
5 DJK Ingolstadt 20 0 20 0 20 : 20 0 20 : 20

Spielleiter-Kontaktadresse
Dirr, Ingrid

Datum, Uhrzeit, Halle Heimmannschaft Gastmannschaft  
Sa. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

30.09.2017 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

14:00  260321
14:20  260321
14:40  260321
15:00  260321
15:20  260321
15:40  260321
16:00  260321
16:20  260321
16:40  260321
17:00  260321

MTV Pfaffenhofen
DJK Rohrbach
DJK Ingolstadt
DJK Rohrbach
SC Eching
MTV Pfaffenhofen
HF Scheyern
DJK Ingolstadt
SC Eching
HF Scheyern

HF Scheyern
SC Eching
MTV Pfaffenhofen
HF Scheyern
DJK Ingolstadt
DJK Rohrbach
SC Eching
DJK Rohrbach
MTV Pfaffenhofen
DJK Ingolstadt

1:1
1:1
1:1
1:1
1:1
1:1
1:1
1:1
1:1
1:1

So. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

22.10.2017 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

10:00  260341
10:20  260341
10:40  260341
11:00  260341
11:20  260341
11:40  260341
12:00  260341
12:20  260341
12:40  260341
13:00  260341

DJK Rohrbach
HF Scheyern
SC Eching
MTV Pfaffenhofen
DJK Ingolstadt
DJK Rohrbach
SC Eching
DJK Ingolstadt
HF Scheyern
MTV Pfaffenhofen

MTV Pfaffenhofen
DJK Ingolstadt
DJK Rohrbach
HF Scheyern
SC Eching
HF Scheyern
MTV Pfaffenhofen
DJK Rohrbach
SC Eching
DJK Ingolstadt

1:1
1:1
1:1
1:1
1:1
1:1
1:1
1:1
1:1
1:1

Sa. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

18.11.2017 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

09:00  260080
09:20  260080
09:40  260080
10:00  260080
10:20  260080
10:40  260080
11:00  260080
11:20  260080
11:40  260080
12:00  260080

SC Eching
MTV Pfaffenhofen
DJK Ingolstadt
HF Scheyern
DJK Rohrbach
SC Eching
DJK Ingolstadt
DJK Rohrbach
MTV Pfaffenhofen
HF Scheyern

HF Scheyern
DJK Rohrbach
SC Eching
MTV Pfaffenhofen
DJK Ingolstadt
MTV Pfaffenhofen
HF Scheyern
SC Eching
DJK Ingolstadt
DJK Rohrbach

1:1
1:1
1:1
1:1
1:1
1:1
1:1
1:1
1:1
1:1
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Altbayern 2017/18

wE Staffel 2
Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

Datum, Uhrzeit, Halle Heimmannschaft Gastmannschaft  
So. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

03.12.2017 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

14:00  260165
14:20  260165
14:40  260165
15:00  260165
15:20  260165
15:40  260165
16:00  260165
16:20  260165
16:40  260165
17:00  260165

DJK Ingolstadt
MTV Pfaffenhofen
SC Eching
DJK Rohrbach
HF Scheyern
DJK Ingolstadt
SC Eching
HF Scheyern
MTV Pfaffenhofen
DJK Rohrbach

DJK Rohrbach
HF Scheyern
DJK Ingolstadt
MTV Pfaffenhofen
SC Eching
MTV Pfaffenhofen
DJK Rohrbach
DJK Ingolstadt
SC Eching
HF Scheyern

1:1
1:1
1:1
1:1
1:1
1:1
1:1
1:1
1:1
1:1

Sa. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

16.12.2017 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

14:30  260080
14:50  260080
15:10  260080
15:30  260080
15:50  260080
16:10  260080
16:30  260080
16:50  260080
17:10  260080
17:30  260080

SC Eching
MTV Pfaffenhofen
DJK Ingolstadt
HF Scheyern
DJK Rohrbach
SC Eching
DJK Ingolstadt
DJK Rohrbach
MTV Pfaffenhofen
HF Scheyern

HF Scheyern
DJK Rohrbach
SC Eching
MTV Pfaffenhofen
DJK Ingolstadt
MTV Pfaffenhofen
HF Scheyern
SC Eching
DJK Ingolstadt
DJK Rohrbach

1:1
1:1
1:1
1:1
1:1
1:1
1:1
1:1
1:1
1:1

Hallenverzeichnis

260080 Eching, Dreifachturnhalle
Dietersheimer Str. , 85386 Eching

260165 Ingolstadt, Bezirkssportanlage Süd-West I
Maximilianstr. , 85051 Ingolstadt

260321 Pfaffenhofen-Niedersch, GS
Schrobenhausener Str. 24, 85276 Pfaffenhofen

260341 Rohrbach, Turmberg Sporthalle
Im Frauental, 85296 Rohrbach

Legende

v ... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt

u ... Spiel wird in/auf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt

h ... Halle wurde geändert

t ... Heimrecht wurde getauscht

NH ... Heimmannschaft nicht angegreten

NG ... Gastmannschaft nicht angetreten

N2 ... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten

WH ... Wertung gegen Heimmannschaft

WG ... Wertung gegen Gastmannschaft

W2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft

U ... Begegnung wurde umgewertet

ZH ... Heimmannschaft zurückgezogen

ZG ... Gastmannschaft zurückgezogen

nu .Dokument 013, erstellt am 06.03.2026 00:31 | Seite 2 von 2


