# Altbayern 2017/18

### wE Staffel 2

Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft		Х	S	U	N	Tore	+/-	Punkte
1	MTV Pfaffenhofen	20	0	20	0	20 : 20	0	20 : 20
2	HF Scheyern	20	0	20	0	20:20	0	20:20
3	DJK Rohrbach	20	0	20	0	20:20	0	20:20
4	SC Eching	20	0	20	0	20:20	0	20:20
5	DJK Ingolstadt	20	0	20	0	20:20	0	20:20

#### Spielleiter-Kontaktadresse

Dirr, Ingrid



	Gastmannschaft	Heimmannschaft	Datum, Uhrzeit, Halle
1:1	HF Scheyern	MTV Pfaffenhofen	Sa. 30.09.2017 14:00 260321
1:1	SC Eching	DJK Rohrbach	14:20 260321
1:1	MTV Pfaffenhofen	DJK Ingolstadt	14:40 260321
1:1	HF Scheyern	DJK Rohrbach	15:00 260321
1:1	DJK Ingolstadt	SC Eching	15:20 260321
1:1	DJK Rohrbach	MTV Pfaffenhofen	15:40 260321
1:1	SC Eching	HF Scheyern	16:00 260321
1:1	DJK Rohrbach	DJK Ingolstadt	16:20 260321
1:1	MTV Pfaffenhofen	SC Eching	16:40 260321
1:1	DJK Ingolstadt	HF Scheyern	17:00 260321
1:1	MTV Pfaffenhofen	DJK Rohrbach	So. 22.10.2017 10:00 260341
1:1	DJK Ingolstadt	HF Scheyern	10:20 260341
1:1	DJK Rohrbach	SC Eching	10:40 260341
1:1	HF Scheyern	MTV Pfaffenhofen	11:00 260341
1:1	SC Eching	DJK Ingolstadt	11:20 260341
1:1	HF Scheyern	DJK Rohrbach	11:40 260341
1:1	MTV Pfaffenhofen	SC Eching	12:00 260341
1:1	DJK Rohrbach	DJK Ingolstadt	12:20 260341
1:1	SC Eching	HF Scheyern	12:40 260341
1:1	DJK Ingolstadt	MTV Pfaffenhofen	13:00 260341
1:1	HF Scheyern	SC Eching	Sa. 18.11.2017 09:00 260080
1:1	DJK Rohrbach	MTV Pfaffenhofen	09:20 260080
1:1	SC Eching	DJK Ingolstadt	09:40 260080
1:1	MTV Pfaffenhofen	HF Scheyern	10:00 260080
1:1	DJK Ingolstadt	DJK Rohrbach	10:20 260080
1:1	MTV Pfaffenhofen	SC Eching	10:40 260080
1:1	HF Scheyern	DJK Ingolstadt	11:00 260080
1:1	SC Eching	DJK Rohrbach	11:20 260080
1:1	DJK Ingolstadt	MTV Pfaffenhofen	11:40 260080
1:1	DJK Rohrbach	HF Scheyern	12:00 260080

# Altbayern 2017/18

### wE Staffel 2

Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)



Datum, Uhrzeit, Halle	Heimmannschaft	Gastmannschaft		Legende			
So. 03.12.2017 14:00 260165	DJK Ingolstadt	DJK Rohrbach	1:1	_ v	Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt		
14:20 260165	MTV Pfaffenhofen	HF Scheyern	1:1	u	Spiel wird in/auf noch unbekannte/n Halle/Termin verleg		
14:40 260165	SC Eching	DJK Ingolstadt	1:1	h	Halle wurde geändert		
15:00 260165	DJK Rohrbach	MTV Pfaffenhofen	1:1	t	Heimrecht wurde getauscht		
15:20 260165	HF Scheyern	SC Eching	1:1	NH	Heimmannschaft nicht angegreten		
15:40 260165	DJK Ingolstadt	MTV Pfaffenhofen	1:1	NG	Gastmannschaft nicht angetreten		
16:00 260165	SC Eching	DJK Rohrbach	1:1	N2	Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten		
16:20 260165	HF Scheyern	DJK Ingolstadt	1:1	WH	Wertung gegen Heimmannschaft		
16:40 260165	MTV Pfaffenhofen	SC Eching	1:1	WG	Wertung gegen Gastmannschaft		
17:00 260165	DJK Rohrbach	HF Scheyern	1:1	W2	Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft		
Sa. 16.12.2017 14:30 260080	SC Eching	HF Scheyern	1:1	U	Begegnung wurde umgewertet		
14:50 260080	MTV Pfaffenhofen	DJK Rohrbach	1:1	ZH	Heimmannschaft zurückgezogen		
15:10 260080	DJK Ingolstadt	SC Eching	1:1	ZG	Gastmannschaft zurückgezogen		
15:30 260080	HF Scheyern	MTV Pfaffenhofen	1:1				
15:50 260080	DJK Rohrbach	DJK Ingolstadt	1:1				
16:10 260080	SC Eching	MTV Pfaffenhofen	1:1				
16:30 260080	DJK Ingolstadt	HF Scheyern	1:1				
16:50 260080	DJK Rohrbach	SC Eching	1:1				
17:10 260080	MTV Pfaffenhofen	DJK Ingolstadt	1:1				
17:30 260080	HF Scheyern	DJK Rohrbach	1:1				

#### Hallenverzeichnis

260080	Eching, Dreifachturnhalle Dietersheimer Str., 85386 Eching
260165	Ingolstadt, Bezirkssportanlage Süd-West I Maximilianstr. , 85051 Ingolstadt
260321	Pfaffenhofen-Niedersch, GS Schrobenhausener Str. 24, 85276 Pfaffenhofen
260341	Rohrbach, Turmberg Sporthalle Im Frauental, 85296 Rohrbach